
HOTĂRÂRE 

a Consiliului de Administratie al Universitătii Politehnica Timisoara 
, , , 

Nr. 88 / 29.04.2024 

-privind numire director de departament interimar-

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere eliberarea din funcţia de Director de departament al Departamentul de Chimie 

Aplicată şi Ingineria Compuşilor Anorganici şi a Mediului, a domnului ş.l.dr.ing. Mircea Laurenţiu DAN, 

Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă numirea în funcţia de Director de departament interimar al Departamentul de 

Chimie Aplicată şi Ingineria Compuşilor Anorganici şi a Mediului, a doamnei conf.univ.dr.ing. Andrea -

Rozalia KELLENBERGER, începând cu data 30.04.2024, până la alegerea noului director de departament. 

Umane. 

Art.2. Prezenta hotărâre se transmite Biroului Consiliului de Administraţie şi Direcţiei Resurse 

RECTOR, 

conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRET AR ŞEF UNIVERSITATE, 

ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Piata Victoriei nr t RO 300006 · Ilmi;oara. Tel: +40 256 40 30 00. far +40156 40 30 21. l-1ail rector@upuo. m upuu 


